
 

Záznam z jednání k uzavření pojistné smlouvy: 
SKUPINOVÉHO CESTOVNÍHO POJIŠTĚNÍ 

 

Základní údaje o pojistníkovi 

Název společnosti 

Česká republika - Ministerstvo zemědělství 

IČO 

000 20 478 

Zápis v OR 

 

Adresa  

Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

Jméno/jména zastupujících osob   Funkce 

                 

Mgr. Radka Wenzelová 

 

vedoucí oddělení protokolu 

Kontaktní osoba pro hlášení pojistných událostí                Funkce           Kontakt (email, telefon) 

                 

Blanka Kreplová 

 

zaměstnankyně 
Ministerstva 
zemědělství 

Kreplová Blanka 
<Blanka.Kreplova@mze.cz> 

 

Informace o Vaší činnosti 

Charakteristika činnosti 

 

325 - Organizační složka státu 

 

U manuální práce stručně specifikujte její charakter  

 

- 

 

Celkový počet Vašich zaměstnanců                        Počet zaměstnanců cestujících do zahraničí 

          

 

Údaje o cestovním plánu 

Uveďte prosím celkový předpokládaný počet cestovních dní za všechny zaměstnanci pro první rok 

trvání smlouvy: 

Evropa:                 Svět: 

                                         

  Uveďte prosím země, co kterých nejčastěji směřují Vaše pracovní cesty:  

 

 

Uveďte prosím celkový počet požadovaných ročních karet opakovaných cest pro zaměstnance pro první 
rok trvání smlouvy a uvedení jejich jmen, příjmení a dat narození: 

Evropa:                                         Svět: 

        

 

                         

         

 

 



 

 

Volba pojistného krytí 

Cestovní pojištění pro krátkodobé cesty: 

Celosvětové cestovní pojištění na opakované krátkodobé cesty pro osoby vyjíždějící během roku 

opakovaně do zahraničí (manažeři, obchodníci) 

Položka 

Varianta pojištění 

SILVER 

Léčebné výlohy a doprava  
- spoluúčast 

5 000 000 Kč 
0 Kč 

Výlohy na akutní zubní ošetření  30 000 Kč 

Náklady na převoz pojištěné osoby  v rámci limitu  B1. 

Pohřební výlohy 500 000 Kč 

Asistenční služby v rámci limitu  B1. 

Pojištění zpoždění letu 
- spoluúčast 

nesjednává se 

Pojištění právní pomoci a kauce v případě 
dopravní nehody 

nesjednává se 

Pojištění úrazu 
- smrt následkem úrazu 
- trvalé následky úrazu 

nesjednává se 

Pojištění odpovědnosti za škody 
nesjednává se 

Pojištění únosu dopravního prostředku nesjednává se 

Zahraniční pracovní cesty ANO 

Zahraniční soukromé cesty NE 

Zahraniční cesty řidičů z povolání ANO 

Zimní sporty NE 

Rizikové sporty NE 

Územní platnost EVROPA / SVĚT 

Maximální délka jedné cesty 120 dní 

 

  



 

Cestovní pojištění pro krátkodobé cesty – požadované pojistné krytí 
 
Celosvětové cestovní pojištění na krátkodobé cesty pro osoby vyjíždějící během roku opakovaně do 

zahraničí 

 

Vaše požadavky pojistného krytí  

Položka: Vámi požadovaný limit 

Léčebné výlohy a asistenční služby 
5 000 000 Kč 

0 Kč 

Výlohy na akutní zubní ošetření  30 000 Kč 

Výlohy na převoz pojištěné osoby  v rámci limitu  B1. 

Pohřební výlohy 500 000 Kč 

Asistenční služby v rámci limitu  B1. 

Pojištění přivolané osoby nesjednává se 

Limit pojistného plnění na jeden den pobytu nesjednává se 

Právní výlohy nesjednává se 

Právní pomoc a kauce v případě dopravní nehody nesjednává se 

Pojištění odpovědnosti nesjednává se 

Zavazadla nesjednává se 

Limit na jedno zavazadlo nesjednává se 

Limit na jednu položku nesjednává se 

Pojištění náhrady cestovních dokladů nesjednává se 

Zpoždění zavazadel 

- spoluúčast 
nesjednává se 

Peníze nesjednává se 

Zrušení a zkrácení cesty – pouze pro pracovní cesty  

Spoluúčast 0% 
nesjednává se 

Zpoždění cesty 

- spoluúčast 

- limit na 1 hodinu (max. 4 000 Kč) 

nesjednává se 

Návrat a vyslání náhradního pracovníka nesjednává se 

Únos dopravního prostředku, únos osoby či braní rukojmí nesjednává se 

Spoluúčast při škodě na pronajatém vozidle nesjednává se 

Pojištění úrazu 

- smrt následkem úrazu 

- trvalé tělesné poškození následkem úrazu 

nesjednává se 

Pojištění denních dávek při hospitalizaci v zahraničí nesjednává se 

 

POJISTNÉ – KRÁTKODOBÉ CESTY 

Pojistné za pojištění podle oddílu B této pojistné smlouvy je účtováno na základě počtu pojištěných osob 

a doby, po kterou je jim poskytováno pojistné krytí v pojistném období (počtu cestovních dní). 

Pojistné za uskutečněný počet pracovních cestovních dní je účtováno měsíčně zpětně a je splatné na 

základě vystavené faktury. Roční zálohové pojistné se pro účely této pojistné smlouvy nesjednává. 

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušně částky pojistného na účet 

zplnomocněného makléře.  

 

 



 

 

 

ÚZEMNÍ PLATNOST POJIŠTĚNÍ 

Pro účely pojištění rozlišujeme následující oblasti: 

Evropa – Albánie, Alžírsko, Andorra, Belgie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Bulharsko, Černá Hora, 
Dánsko, Egypt, Estonsko, Finsko, Francie, Gibraltar, Chorvatsko, Irsko, Island, Itálie, Izrael, 
Kazachstán (Evropská část), Kypr, Libanon, Libye, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, 
Lucembursko, Maďarsko, Malta, Maroko, Moldavsko, Monako, Německo, Nizozemsko, Norsko, 
Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Rusko (Evropská část), Řecko, San Marino, Severní 
Makedonie, Slovensko, Slovinsko, Spojené království, Srbsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, 
Tunisko, Turecko (Evropská část), Ukrajina, Vatikán.1  

 

Svět - území celého světa 
Pojistitel neposkytne pojištění a neponese povinnost plnění jakéhokoliv nároku, ani neposkytne 

žádné pojistné plnění podle této smlouvy v rozsahu, v jakém by poskytnutí takového pojištění, 

plnění takového nároku nebo poskytnutí takového pojistného plnění vystavilo pojistitele riziku 

jakékoliv sankce, zákazu či omezení podle rezolucí Organizace spojených národů nebo riziku 

obchodních či hospodářských sankcí, zákonů či předpisů Evropské unie, Kanady nebo Spojených 

států amerických. 

 

Pojistná smlouva se řídí pojistnými podmínkami AH-GROUP 01-08-2019 

 

 

Zájemce / Pojistník svým podpisem stvrzuje, že: 

- mu byly poskytnuty předsmluvní informace o sjednávaném pojištění, 

- se seznámil se pojistnými podmínkami, které převzal, 

- má pojistný zájem na životě, zdraví a majetku svých zaměstnanců během jejich pracovních cest, 

- jím zvolený rozsah pojištěná odpovídá jeho požadavkům a potřebám. 

 

Zároveň si je vědom toho, že uvedl-li nesprávně či zkreslené údaje, je pojistitel oprávněn od pojistné 
smlouvy odstoupit. 

 

Jméno a funkce podepisující osoby 

Mgr.Radka Wenzelová, vedoucí oddělení protokolu 

Místo a datum podpisu 

 

Podpis a razítko společnosti  

 

 

 

 

 

  

 
1 Pro účely pojištění se Evropou označuje geografická oblast Evropy včetně států kolem Středozemního moře 

s výjimkou Sýrie. 



 

Stručná informace o obsahu pojištěných rizik 
 
Léčebné výlohy a doprava 
V důsledku náhlého úrazu nebo onemocnění v průběhu cesty můžete potřebovat lékařské ambulantní ošetření, 
léky, záchrannou službu nebo bude dokonce nutná Vaše hospitalizace. Zajistíme pro Vás vše potřebné a uhradíme 
výlohy až do výše sjednaného limitu pojištění.  

 
Asistenční služby  
Asistenční službou se rozumí organizační a konzultační pomoc při pojistné události v místě Vašeho zahraničního 
pobytu. Asistenční služba  poskytuje našim klientům nepřetržitou službu 24 hodin denně s českým personálem. 
Mezi služby, které asistenční služba poskytuje, patří:  
 - převoz pacienta k ošetření  
 - převoz zpět do místa trvalého pobytu  
 - náklady na cestu a pobyt rodinného příslušníka v případě Vaší hospitalizace v zahraničí nebo  
 - náklady na doprovod nezletilých dětí zpět do České republiky, cestujete-li s nimi sami  
 - náklady na cestu náhradního pracovníka při služební cestě  
 - právní pomoc a půjčka na kauci v případě dopravní nehody  
 - předání naléhavých zpráv  
 - zajištění nezbytných léků  
 - zajištění předčasného návratu v případě úmrtí v rodině  
 - převoz tělesných ostatků v případě úmrtí  
 
Nahradíme Vám přiměřené náklady na telefonní hovory s touto tísňovou linkou, pokud bude v souvislosti s 
příslušnou konzultovanou událostí poskytnuto pojistné plnění z jakéhokoliv pojištění, a to až do výše 2 000 Kč za 
každou pojistnou událost. 
 


